Foglio dati
Data di creazione 13 marzo 2023 18.29.24 CET
  Versione catalogo 03.03.2023 / Con riserva di modifiche tecniche 1
WPD 131 1X95/1X95 GN Weidmüller Interfaces GmbH & Co. KG
Postfach 3030
32760 Detmold
Tel.    +49 5231 14-0
Fax.    +49 5231 14-2083
Illustrazione del prodotto
Dati generali per l’ordinazione
Versione Serie W, Blocco di ripartizione, Sezione di
dimensionamento: 95 mm², Guida di supporto /
piastra di montaggio
Nr.Cat. 2502670000
Tipo WPD 131 1X95/1X95 GN
GTIN (EAN) 4050118516494
CPZ 2 Pezzo
I morsetti componibili di alimentazione Klippon®
Connect WPD consentono un’installazione facile e
sicura di conduttori in alluminio e rame con un ingombro
ridotto. Come opzione è possibile utilizzare anche un
collegamento di alimentazione o monitoraggio. I clienti
possono utilizzare i morsetti componibili di alimentazione
WPD, indipendentemente dal materiale del conduttore.
Possono essere montati direttamente o su guida DIN
TS35.
Foglio dati
WPD 131 1X95/1X95 GN Weidmüller Interfaces GmbH & Co. KG
Postfach 3030
32760 Detmold
Tel.    +49 5231 14-0
Fax.    +49 5231 14-2083
Dati tecnici
Data di creazione 13 marzo 2023 18.29.24 CET
  Versione catalogo 03.03.2023 / Con riserva di modifiche tecniche 2
Dimensioni e pesi
Profondità 57 mm   Profondità (pollici) 2,244 inch
Posizione verticale 93 mm   Altezza (pollici) 3,661 inch
Larghezza 28 mm   Larghezza (pollici) 1,102 inch
Peso netto 96 g
Temperature
Temperatura di magazzinaggio -25 °C...55 °C   Temperatura d'esercizio continuo, min. -50 °C
Temperatura d'esercizio continuo, max. 120 °C
Dati di dimensionamento IECEx/ATEX
N° certificato (ATEX) CNEX18ATEX0016U   N° certificato (IECEX) IECEXNEX18.0010U
Tensione max. (ATEX) 880 V   Corrente (ATEX) 232 A
Sezione cavo max (ATEX) 95 mm²   Tensione max. (IECEX) 880 V
Corrente (IECEX) 232 A
Aaltri dati tecnici
Istruzioni di montaggio Guida di supporto / piastra
di montaggio
  Tipo di montaggio
innestabile
Dati caratteristici del sistema
Versione Collegamento a vite   Piastra terminale (necessaria) No
Numero di potenziali 1   Numero di piani 1
Numero dei punti di serraggio per piano 2   Piani ponticellati internamente No
Dati dei materiali
Materiale Wemid   Colori verde
Classe d'infiammabilità UL 94 V-0
Dati dimensionamento
Sezione di dimensionamento 95 mm²   Tensione nominale 1.000 V
Tensione AC nominale 1.000 V AC   Tensione DC nominale 1.000 V DC
Corrente nominale
232 A
  Norme IEC 60947-7-1, UL 1059,
CSA
Resistenza di passaggio conforme a IEC
60947-7-x 0,14 mΩ
  Tensione impulsiva di dimensionamento
8 kV
Potenza dissipata secondo IEC 60947-7-
x 7,42 W
  Portata transitoria
8/20 µs con 50 kA
Classe di sovratensione III   Grado di lordura 3
Dati dimensionamento secondo UL
N° certificato (cURus) E60693
Generale
Istruzioni di montaggio Guida di supporto / piastra
di montaggio
  Norme IEC 60947-7-1, UL 1059,
CSA
Numero di poli 1
Foglio dati
WPD 131 1X95/1X95 GN Weidmüller Interfaces GmbH & Co. KG
Postfach 3030
32760 Detmold
Tel.    +49 5231 14-0
Fax.    +49 5231 14-2083
Dati tecnici
Data di creazione 13 marzo 2023 18.29.24 CET
  Versione catalogo 03.03.2023 / Con riserva di modifiche tecniche 3
Classificazioni
ETIM 6.0 EC000897   ETIM 7.0 EC000897
ETIM 8.0 EC000897   ECLASS 9.0 27-14-11-20
ECLASS 9.1 27-14-11-20   ECLASS 10.0 27-14-11-20
ECLASS 11.0 27-14-11-20   ECLASS 12.0 27-14-11-20
Nota importante
Informazioni sul prodotto Troverete ulteriori informazioni nella sezione download del catalogo online
Omologazioni
Omologazioni
ROHS Conforme
UL File Number Search Sito web UL
N° certificato (cURus) E60693
Download
Omologazione/Certificato/Documento
di conformità
CB Certificate
FIMKO certificate
EAC EX Certificate
CCC Ex Certificate
ATEX Certificate
IECEx Certificate
DNV Certificate
UKCA Ex Certificate
CE Declaration of Conformity
UKCA declaration of conformity
Dati ingegneristici CAD data -- STEP
Documentazione utente DATA SHEET WPD 131
StorageConditionsTerminalBlocks
NTI WPD 131
Cataloghi Catalogues in PDF-format
Foglio dati
WPD 131 1X95/1X95 GN Weidmüller Interfaces GmbH & Co. KG
Postfach 3030
32760 Detmold
Tel.    +49 5231 14-0
Fax.    +49 5231 14-2083
Disegni
Data di creazione 13 marzo 2023 18.29.24 CET
  Versione catalogo 03.03.2023 / Con riserva di modifiche tecniche 4